
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Велкова Душица I СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Мирјана Доганџиска 25 10 25 20 80 II

2 Илиев Никола I СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Мирјана Доганџиска 25 5 25 25 80 II

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Бојана Андонова II СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Мирјана Доганџиска 25 25 25 20 95 I

2 Марко Панев II СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Мирјана Доганџиска 25 25 25 20 95 I

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Христијан Милановски III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 25 25 25 25 100 I

2 Наум Спасев III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 20 25 25 25 95 I

3 Стефан Василев III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 20 25 25 25 95 I

4 Изабела Ефтимова III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 20 25 25 25 95 I

5 Никола Ѓорѓиев III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова <30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теодора Трајкова IV СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 25 25 25 5 80 II


